TrueLine, suspendat -
Adevărata linie a
luminii: elegantă,
eficientă energetic şi
conformă normelor de
iluminare a spaţiilor
de birouri
TrueLine, suspendat

07209400 SP534P LED50S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU No
Operating and Electrical
Order Code Full Product Name Tensiune de intrare
87116400 SP530P LED34S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87117100 SP530P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87118800 SP532P LED49S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87119500 SP532P LED58S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87132400 SP532P LED49S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87426400 SP530P LED43S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
87427100 SP530P LED50S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
87430100 SP532P LED66S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
87431800 SP532P LED66S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
Order Code Full Product Name Tensiune de intrare
87432500 SP532P LED77S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
06270500 SP532P LED21S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
06271200 SP532P LED21S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
06272900 SP532P LED36S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
06273600 SP532P LED36S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
06324500 SP532P LED29S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220-240 V
06326900 SP532P LED47S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220-240 V
06327600 SP532P LED47S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220-240 V
06328300 SP532P LED77S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220-240 V
TrueLine, suspendat
6Product family leaflet, 2019, Septembrie 26 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Tensiune de intrare
06329000 SP532P LED29S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 220-240 V
06331300 SP532P LED47S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 220-240 V
06335100 SP532P LED77S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 220 to 240 V
87122500 SP531P LED15S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87123200 SP533P LED41S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87133100 SP533P LED24S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
87429500 SP531P LED19S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
87437000 SP533P LED54S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
87438700 SP533P LED33S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
06280400 SP533P LED24S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220-240 V
Order Code Full Product Name Tensiune de intrare
87125600 SP530P LED40S/840 PSD ACL SM2 L1170 ALU 220-240 V
87126300 SP532P LED58S/840 PSD ACL SM2 L1170 ALU 220-240 V
87128700 SP532P LED36S/840 PSD LE1 PI7 SM2 L1130 220-240 V
87129400 SP532P LED36S/840 PSD LF1 PI7 SMTT L1130 220-240 V
87434900 SP532P LED47S/840 PSD LE1 PI5 SM2 L1410 220 to 240 V
87435600 SP532P LED47S/840 PSD LF1 PI5 SMTT L1410 220 to 240 V
87436300 SP532P LED47S/840 PSD LF1 PI5 SW2 L1410 220 to 240 V
07208700 SP534P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 220 to 240 V
07209400 SP534P LED50S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 220 to 240 V
General Information (1/2)
Order Code Full Product Name
Unghi de
distribuție
sursă de
lumină Echipament
Cod
familie
lămpi
Comandă
încorporată
87116400 SP530P LED34S/840
PSD PI5 SM2 L1130
ALU
- ° GRT LED34S No
87117100 SP530P LED40S/840
PSD PI5 SM2 L1130
ALU
- ° GRT LED40S No
87118800 SP532P LED49S/840
PSD PI5 SM2 L1130
ALU
- GRT LED49S No
87119500 SP532P LED58S/840
PSD PI5 SM2 L1130
ALU
- - LED58S No
87132400 SP532P LED49S/830
PSD PI5 SM2 L1130
ALU
- GRT LED49S No
87426400 SP530P LED43S/840
PSD PI5 SM2 L1410
ALU
- ° GRT LED43S No
87427100 SP530P LED50S/840

ALU
- GRT LED58S ACL
Order Code Full Product Name
Unghi de
distribuție
sursă de
lumină Echipament
Cod
familie
lămpi
Comandă
încorporată
87128700 SP532P LED36S/840
PSD LE1 PI7 SM2
L1130
- GRT LED36S No
87129400 SP532P LED36S/840
PSD LF1 PI7 SMTT
L1130
- GRT LED36S No
87434900 SP532P LED47S/840
PSD LE1 PI5 SM2
L1410
- GRT LED47S No
87435600 SP532P LED47S/840
PSD LF1 PI5 SMTT
L1410
- GRT LED47S No
87436300 SP532P LED47S/840
PSD LF1 PI5 SW2
L1410
- GRT LED47S No
07208700 SP534P LED40S/840
PSD PI5 SM2 L1130
ALU
- - LED40S No
07209400 SP534P LED50S/840
PSD PI5 SM2 L1410
ALU
- - LED50S No
General Information (2/2)
Order Code Full Product Name
Cod familie
de produse
Culoare
RAL
standard
Descriere
tip
87116400 SP530P LED34S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP530P - OC
87117100 SP530P LED40S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP530P - OC
87118800 SP532P LED49S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
87119500 SP532P LED58S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
87132400 SP532P LED49S/830 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
87426400 SP530P LED43S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP530P - OC
87427100 SP530P LED50S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP530P - OC
87430100 SP532P LED66S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
87431800 SP532P LED66S/830 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
Order Code Full Product Name
Cod familie
de produse
Culoare
RAL
standard
Descriere
tip
87432500 SP532P LED77S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
06270500 SP532P LED21S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
06271200 SP532P LED21S/830 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
06272900 SP532P LED36S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
06273600 SP532P LED36S/830 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP532P - OC
06324500 SP532P LED29S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
06326900 SP532P LED47S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
06327600 SP532P LED47S/830 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
06328300 SP532P LED77S/830 PSD PI5
SM2 L1410 ALU
SP532P - OC
TrueLine, suspendat
8Product family leaflet, 2019, Septembrie 26 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cod familie
de produse
Culoare
RAL
standard
Descriere
tip
06329000 SP532P LED29S/840 PSD PI5
SM2 L1410 9003
SP532P Signal white OC
06331300 SP532P LED47S/840 PSD PI5
SM2 L1410 9003
SP532P Signal white OC
06335100 SP532P LED77S/840 PSD PI5
SM2 L1410 9003
SP532P Signal white OC
87122500 SP531P LED15S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP531P - NOC
87123200 SP533P LED41S/840 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP533P - NOC
87133100 SP533P LED24S/830 PSD PI5
SM2 L1130 ALU
SP533P - NOC
87429500 SP531P LED19S/840 PSD PI5
SM2 L1410 ALU

SDCM <3
4000 K 116 lm/W 4000 lm
Order Code
Full Product
Name
Cromatică
inițială
Temperatură
de culoare
iniţială
corelată
Randament
luminos LED
inițial
Flux
luminos
inițial
07209400 SP534P
LED50S/840
PSD PI5 SM2
L1410 ALU
(0.38, 0.38)
SDCM <3
4000 K 118 lm/W 5000 lm
Initial Performance (IEC Compliant) (2/2)
Order Code Full Product Name Putere de intrare inițială
87116400 SP530P LED34S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 24 W
87117100 SP530P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 29 W
87118800 SP532P LED49S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 35.5 W
87119500 SP532P LED58S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 42.5 W
87132400 SP532P LED49S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 37.5 W
87426400 SP530P LED43S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 32 W
87427100 SP530P LED50S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 38.5 W
87430100 SP532P LED66S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 50 W
87431800 SP532P LED66S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 53 W
87432500 SP532P LED77S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 60 W
06270500 SP532P LED21S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 15.2 W
06271200 SP532P LED21S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 15.2 W
06272900 SP532P LED36S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 25.5 W
06273600 SP532P LED36S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 26.5 W
06324500 SP532P LED29S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 19.2 W
06326900 SP532P LED47S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 34 W
06327600 SP532P LED47S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 36 W
06328300 SP532P LED77S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 64 W
06329000 SP532P LED29S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 19.2 W
Order Code Full Product Name Putere de intrare inițială
06331300 SP532P LED47S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 34 W
06335100 SP532P LED77S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 60 W
87122500 SP531P LED15S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 14.6 W
87123200 SP533P LED41S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 36 W
87133100 SP533P LED24S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 22 W
87429500 SP531P LED19S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 17.8 W
87437000 SP533P LED54S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 51 W
87438700 SP533P LED33S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 31 W
06280400 SP533P LED24S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 21 W
87125600 SP530P LED40S/840 PSD ACL SM2 L1170 ALU 30 W
87126300 SP532P LED58S/840 PSD ACL SM2 L1170 ALU 43.5 W
87128700 SP532P LED36S/840 PSD LE1 PI7 SM2 L1130 25.5 W
87129400 SP532P LED36S/840 PSD LF1 PI7 SMTT L1130 25.5 W
87434900 SP532P LED47S/840 PSD LE1 PI5 SM2 L1410 34 W
87435600 SP532P LED47S/840 PSD LF1 PI5 SMTT L1410 34 W
87436300 SP532P LED47S/840 PSD LF1 PI5 SW2 L1410 34 W
07208700 SP534P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 34.5 W
07209400 SP534P LED50S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 42.5 W
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Culoare
87116400 SP530P LED34S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87117100 SP530P LED40S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87118800 SP532P LED49S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87119500 SP532P LED58S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87132400 SP532P LED49S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87426400 SP530P LED43S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
87427100 SP530P LED50S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
87430100 SP532P LED66S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
87431800 SP532P LED66S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
87432500 SP532P LED77S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
06270500 SP532P LED21S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
06271200 SP532P LED21S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
06272900 SP532P LED36S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
06273600 SP532P LED36S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
06324500 SP532P LED29S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
06326900 SP532P LED47S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
06327600 SP532P LED47S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
Order Code Full Product Name Culoare
06328300 SP532P LED77S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
06329000 SP532P LED29S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 WH
06331300 SP532P LED47S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 ALU
06335100 SP532P LED77S/840 PSD PI5 SM2 L1410 9003 RAL standard (to be
defined) (RAL)
87122500 SP531P LED15S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87123200 SP533P LED41S/840 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87133100 SP533P LED24S/830 PSD PI5 SM2 L1130 ALU ALU
87429500 SP531P LED19S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
87437000 SP533P LED54S/840 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU
87438700 SP533P LED33S/830 PSD PI5 SM2 L1410 ALU ALU